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Förslag till beslut

Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet

Pwc har på uppdrag av Ekerö kommuns förtroendevalda revisorer 
genomfört en granskning av kommunens långsiktiga och strategiska 
styrning och planering inom äldreomsorgen samt grundskolan. 
Revisionsfrågan är ”Är Kommunstyrelsens och nämndernas (SN, 
BUN) långsikta planering ändamålsenlig?”. Fyra kontrollmål har 
ställts;

 Grundar sig den ekonomiska flerårsplaneringen på väl 
underbyggda analyser av demografi och efterfrågeförändringar 
respektive framtidsbedömningar/omvärldsanalys?

 Är planeringen/strategierna för att möta 
efterfrågeförändringar tydliga, relevanta och riskbedömda?

 Finns alternativ och handlingsberedskap inbyggd i 
planeringen? Är de ekonomiska konsekvenserna belysta på ett 
tillfredsställande sätt?

 Är framförhållningen tillräcklig?
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Tjänsteutlåtande

Revisionsrapport har inkommit till Socialnämnden. För Socialnämn-
dens del avser rapporten den del som avser äldreomsorg.

Som svar på revisionsfrågan avseende Socialnämnden och 
äldreomsorg framkommer av rapporten följande;

Demografiska förändringar innebär förändringar i kommunin-
vånarnas behov av äldreomsorg. Planering pågår för ett nytt 
äldreboende i kommunen.

Granskningen visar att;

 Den ekonomiska flerårsplaneringen grundar sig på väl 
underbyggda analyser av demografi och efterfrågeförändringar 
respektive framtidsbedömning/omvärldsanalys.

 Socialnämnden har en tydlig och relevant planering för att 
möta efterfrågeförändringar.

 Socialnämnden har handlingsberedskap, alternativ och belyser 
de ekonomiska konsekvenser för den långsiktiga planeringen 
inom äldreomsorgen.

 Socialnämnden har en framförhållning som sträcker sig minst 
10 år, vilket med hänsyn till tidshorisonten som krävs för 
nybyggnation bedöms vara tillräcklig.

Sammantaget görs bedömningen att kommunen har en 
tillfredsställande långsiktig planering.

Beslutsunderlag

Revisionsrapport – Granskning av kommunens långsiktiga och 
strategiska styrning och planering inom äldreomsorgen samt 
grundskolan, pwc december 2013
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